www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151038

Pagina ......................................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº 04/2015

Pagina ......................................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº 05/015

Pagina ......................................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº 06/2015

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151038. ORIGEM:

Concorrência nº 01/2015. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: PACTOR

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de recuperação de estradas vicinais, no Povoado

Centrão neste município. VALOR: R$ 412.616,23

(quatrocentos e doze mil seiscentos e dezesseis reais e vinte e

três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício

2015 Atividade 02.00 Poder Executivo 26.782.00 – Transporte

Rodoviário 26.782.0124.1.243 – Construção e Recuperação de

Estradas Vicinais  4.4.90.51.00 – Obras e Instalações.

VIGENCIA: 24/07/2015 a 31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA

DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº

04/2015. Após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente no uso de suas

atribuições legais, o Prefeito Raimundo Jovita de Arruda

Bonfim, Homologa a adjudicação referente a Concorrência nº

04/2015, a empresa: PACTOR CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS, CNPJ N° 10.349.311/0001-14. Rua

Dos Um n° 19, Quadra: G rua 03, Bairro Conjunto dos Ipes –

São Luís  - MA, vencedora de todos os itens da licitação, pelo

valor total registrado de R$ 837.287,38(oitocentos e trinta e sete

mil duzentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos)

Esperantinópolis/MA, em 24 de Julho de 2015. Raimundo

Jovita de Arruda Bonfim - Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº

05/015. Após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente no uso de suas

atribuições legais, o Prefeito Raimundo Jovita de Arruda

Bonfim, Homologa a adjudicação referente a Concorrência nº

05/2015, a empresa: PACTOR CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS, CNPJ N° 10.349.311/0001-14. Rua

Dos Um n° 19, Quadra: G rua 03, Bairro Conjunto dos Ipes –

São Luís  - MA, vencedora de todos os itens da licitação, pelo

valor total registrado de R$ 521.764,62(quinhentos e vinte e

um mil setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois

centavos) Esperantinópolis/MA, em 24 de Julho de 2015.

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim - Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº

06/015. Após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente no uso de suas

atribuições legais, o Prefeito Raimundo Jovita de Arruda

Bonfim, Homologa a adjudicação referente a Concorrência nº

06/2015, a empresa: PACTOR CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS, CNPJ N° 10.349.311/0001-14. Rua

Dos Um n° 19, Quadra: G rua 03, Bairro Conjunto dos Ipes –

São Luís  - MA, vencedora de todos os itens da licitação, pelo

valor total registrado de R$ 344.624,89(trezentos e quarenta e

quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e nove

centavos) Esperantinópolis/MA, em 24 de Julho de 2015.

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim - Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE JULHO DO

ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA -  FEIRA, 24 DE JULHO DE 2015,  PAG 01/01